
                                                                                                                                             

Cieszyn, 21 sierpnia 2024 r.

ZPIF.271.1.11.2024

Zamawiający: Gmina Cieszyn, Rynek 1, 43-400 Cieszyn

  

Otrzymują:

Wykonawcy, którzy złożyli oferty

w postępowaniu

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania  nr  ZPIF.271.1.11.2024 o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego 

przedmiotem  jest „Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  rejonie  ulic  Langera,  Ładna”, 

prowadzonego przez Gminę Cieszyn, Rynek 1, 43-400 Cieszyn.

Na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  dnia  11  września  2019 r.  Prawo  zamówień  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwana w dalszym ciągu „ustawą Pzp” zawiadamiamy, 

że  w wyniku  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  przeprowadzonego  w trybie 

podstawowym bez negocjacji,  którego przedmiotem jest  „Budowa sieci  kanalizacji  sanitarnej 

w rejonie ulic Langera, Ładna”, Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą  ofertę złożoną przez 

wykonawcę:  Instal  Cymorek  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,  ul.  Pierściecka  73, 

43-430 Kiczyce, NIP: 5482131647.

Uzasadnienie  faktyczne: w  dniu  19.07.2024 r. wszczęte  zostało  postępowanie  o  udzielenie 

zamówienia  publicznego  w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji,  którego  przedmiotem  jest 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Langera, Ładna”. Ogłoszenie o zamówieniu 

opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00420553/01 

i wraz  z  Specyfikacją  Warunków  Zamówienia  zamieszczone  na  stronie  internetowej 

Zamawiającego  www.bip.um.cieszyn.pl oraz   https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn.  Termin 

składania  ofert  upłynął  09.08.2024 r. o  godz.  10:00.  Do upływu tego terminu złożono 5 ofert. 

Zamawiający  dokonał  oceny  podmiotowej  Wykonawców. Komisja  przetargowa  uznała, 

że wykonawca  Instal Cymorek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  ul. Pierściecka 73, 

43-430  Kiczyce,  NIP:  5482131647 nie  podlega  wykluczeniu  oraz  spełnia  warunki  udziału 

http://www.bip.um.cieszyn.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn


                                                                                                                                             

w postępowaniu. Jednocześnie jego oferta jest ofertą najkorzystniejszą dlatego Zamawiający uznał, 

iż można temu Wykonawcy udzielić zamówienia.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  zgodnie z  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

zamawiający  wybiera  ofertę  najkorzystniejszą  na  podstawie  kryteriów oceny  ofert  określonych 

w dokumentach zamówienia.

Nazwy / imiona i nazwiska, siedziby / miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  a  także  punktacja  przyznana  ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr. Nazwa Wykonawcy Kryterium
 cena 
[K1]

Kryterium 
doświadczenie 

[K2]

Łączna Ilość
 Punktów

 [K]

1
AQUA- System Sp. z o.o.

ul. Wincentego Witosa 118, 43-300 
Bielsko-Biała NIP : 937-23-25-039

83,23 10 93,23

2

HYDROMEX-PRZEWIERTY 
STEROWANE Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Zamarska nr 98, 43-400 

Cieszyn
NIP: 5482761302

78,16 10 88,16

3

Instal Cymorek
Spółka z ograniczoną odpowie-

dzialnością
ul. Pierściecka 73, 43-430

 Kiczyce
NIP: 5482131647

90 10 100,00

4

TRANS-WIERT DUDA Sp. z o.o.
ul. Borowicka 52a, 44-341 Gołko-

wice,
NIP 6472565296

59,91 10 69,91

5

Zisco Bandura
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

ul. Mickiewicza 75, 43-250 
Pawłowice

NIP: 6381816545

69,30 10 79,30


